SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 7 320,00 Eur (septyni tūkstančiai trys 

šimtai dvidešimt eurų) be PVM.  

PVM sudaro 0 (nulis) Eur (PVM neskaičiuojamas, vadovaujantis LR 

Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 str.). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį